
MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

DECRETO N° 060/2021.

Firmat, 13 de agosto de 2023.

VISTO: “...”, y;

CONSIDERANDO: “...”

Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat en uso de sus facultades,

DECRETA

ARTÍCULO 1°: Otórguese un plazo de cinco (5) días, a los titulares y/o quienes se creyeran con
derecho a  las  unidades  vehiculares  que  se  detallan  a  continuación,  para  que  regularicen  la
situación de las mismas y las retiren de la dependencia municipal donde se encuentran.

UNIDAD VEHICULAR:

ACTA DE INFRACCIÓN VEHÍCULO AUTOMOTOR

31350 Jeep Cherokee color Verde, Dominio BJA698

516569 Renault Tráfic, blanca, Dominio REI451

ARTÍCULO 2°: Publíquese conforme se detalla en los considerando.

ARTICULO 3°: Expirado el tiempo establecido sin que su titular haya ejercido sus derechos, se
dispondrá la utilización dentro de la orbita de la Municipalidad de Firmat.

ARTICULO 4º: Comuníquese, regístrese y archívese.

$ 225 504810 Ago. 18 Ago. 25

__________________________________________

DECRETO N° 059/2023.

Firmat, 15 de agosto de 2023.

VISTO: “...”, y;

CONSIDERANDO: “...”



Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat en uso de sus facultades,

DECRETA

ARTÍCULO 1°: Otorgar un plazo de 5 días, a los titulares y/o quienes se creyeran con derecho a las
unidades vehiculares que se detallan a continuación, para que regularicen la situación de las
mismas y las retiren de la dependencia municipal donde se encuentran, bajo apercibimiento de
proceder a su desguace, conforme a lo dispuesto por el art. 8º inc. b) de la ley provincial N°
11.856.

MOTOVEHICULOS

ACTA DE INFRACCIÓN VEHÍCULO DOMINIO

36893 Ford Escort Bordo TPL614

797001 Ford Taunus Marrón S/Dominio

38000 Ford Sierra Blanco TOV521

31343 Chevette GML Gris UXG510

35997 Volkswagen Passat Gris CPC209

38700 Renault 18 Gris SPD861

38806 Ford Sierra Gris UES306

38599 Chrysler Rojo CFW683

38482 Peugeot 306 Bordo BVR595

38545 Ford Fiesta Azul CCM477

38975 Renault 12 Verde TZ0807

38850 Polo Classic Blanco BFW483

38945 Fiat 125 Celeste s/Dominio

39858 Renault 12 Rojo VTK360

39543 Fiat 147 Blanco AAO859

39407 Ford Sierra Gris RPK838

39592 Volkswagen Gol Blanco AVW421

ARTÍCULO 3°: Comuníquese, regístrese y archívese.

$ 225 504808 Ago. 18 Ago. 25



__________________________________________


